
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання земельної ділянки  

в постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення Територіального управління Державної судової 

адміністрації України в Хмельницькій області, інші подані матеріали та 

керуючись ст. ст. 40, 118 Земельного Кодексу України, ст. 24 Закону України 

«Про планування забудови і територій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення зі зміною виду 

цільового призначення з КВЦПЗ: 03.03.15 (для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови) на КВЦПЗ 03.03.01 (для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування) 

розташованої по вул. Софійська, 1 земельної ділянки орієнтовною площею 2600 

м.кв. (кадастровий номер 6810800000:03:022:0022). 

 

2. Надати в постійне користування Територіальному управлінню 

Державної судової адміністрації України в Хмельницькій області розташовану 

по вул. Софійська, 1 земельну ділянку площею 2600 м.кв. для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування 

(КВЦПЗ: 03.03.01; кадастровий номер 6810800000:03:022:0022). 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22  лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 11 п.1/33/VII 

 


